
CAY85

GBR1001

USA25555

MON100

GER6060

CAY007

MLT1154

IR1
DEEP BLUE J8

MAGIC CARPET CU GBR7752T

RAMBLER GBR22N

LEOPARD 3 GBR8003X

Y3K ITA5000

COMANCHE GBR007

ODIN JK7

IR2Coef

TOPAZ

SILVERTIP

AEGIR

UMIKO

GREEN EYES

KALLIMA

VELSHEDA

W77

ITA41100

MLT2205

ITA4540

FRA888

NED8313

FRA60101

SUI636

W60

GER8200

IRL77777

FRA53289

ITA1401

FRA53028

GBR68N

CoefT. Réel

SCHMIDT Wendy

OWEN - JONES Lindsay

DAVID George

SCHUIJFF Joost

OFFEN Claus Peter

BOOTH Mitch

CLARKE Toby

I3B
LYRA GBR74R

TWIN SOUL B CAY007-1

LEAPS&BOUNDS2 GBR72X

CAPRICORNO LTU001

RYOKAN 2

ARAGON

AROBAS

WAWATOO IV

WALLYÑO

ROSE

ELISE WHISPER

BLACK LEGEND 6

SUD

LADY FIRST 3

PINK GIN VERDE

Rg. T. Réel

HOLMBERG Peter

SABRIER Bernard

LABORDE Xavier

VERGNES Nicolas

MIRPURI Paulo

BERGER Paul

GIBBON Will

I3ACoef

JETHOU

VESPER

NORTH STAR

AMBERSAIL 2

Rg.T. Comp.

T. Réel Coef

HUI Terry

LUNARDINI Federico

BLANPAIN Jean Philippe

DEL BONO Alessandro

LIGIER Philippe

MOUCHEL Romain

LOGEL Gerard

LARS SHIMIDT Grael

DE FROIDMONT Benoit

WACKERHAGEN Sven

STAUBER Robert

GEIGER Reinold

LORENZO Muratore

DREAU Jean pierre

JAUDENES Javier

Pén. T. Comp.

Rg. T. Réel

OGDEN Peter

SWARTZ Jim

DUBENS Peter

IVANAUSKAS Linas

Les Voiles MAXI YACHT 2021 Course N° 1 du 05/10/2021 provisoire

Voile 1 Pén.

1,7520

1,7710

1,8930

1,7710

1,5900

2,0170

1,7650

Rg.T. Comp.

Nom du bateau Voile 1

1,4870

1,5480

1,4850

1,3850

1,5950

1,3760

1,4890

Pén. T. Comp.

Nom du bateauSkipper

Voile 1 Pén.

1,4280

1,4760

1,4320

1,4680

1,4430

1,4510

1,3210

1,3200

1,3080

1,4390

1,3900

1,5300

1,3410

1,3630

1,4240

Skipper/ Propriétaire

03:54:28

03:52:38

03:41:41

03:58:37

04:29:01

03:33:40

 

Nom du bateau Voile 1

1,6490

1,6230

1,6210

1,6750

/ Propriétaire

04:08:11

04:27:39

 

 

 

 

RET  

Nom du bateauSkipper

samedi 09 octobre 2021

06:50:47:13

06:51:59:61

06:59:38:79 NSC

07:02:35:40 NSC

07:07:44:19 RET

07:10:57:94 RET

 RET

Skipper/ Propriétaire

04:23:07

04:15:12

04:26:36

 

04:25:55

04:27:19

04:55:52

04:57:17

05:06:21

04:40:31

05:15:35

04:57:32

 

 

 

Affiché 

Pts 

1 06:09:02:91

2 06:54:19:33

3  

4  

5  

6  

-  

/ Propriétaire

03:32:21

03:36:17

03:41:32

RDG4 04:24:45

RET

DNS

DNC

à 18:14

Pts 

1,00 1

2,00 2

3,00 -

4,00 -

5,00 -

6,00 -

8,00 -

06:15:43:83

06:16:40:51

06:21:46:27

 

06:23:43:06

06:27:52:58

06:30:50:39

06:32:24:84

06:40:42:34

06:43:39:80

07:18:39:65

07:35:13:56

 

 

 

1,00

2,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

Pts 

1 05:50:09:90

2 05:51:01:67

3 05:59:06:33

3 07:23:27:37

4

5

6

7

8

9

10

11

-

-

-

Coordinateur des courses

Pts 

1,00 1

2,00 2

3,00 3

3,00 4

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00

11,00

16,00

16,00

16,00

Président du Jury

1,00

2,00

3,00

4,00

Président du Comité de Course Classements Nombre de Bateaux
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